
                           

 

    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
 
Θεσσαλονίκη 14-12-2011 
Αρ. Πρωτ.: 31782 

 
 

 
 

 
            ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Απόδοση δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς ∆.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας (γ΄ φάση) 

Ο Περιφερειακός ∆ιευθυντής Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄./30-9-1985) «∆οµή και λειτουργία της πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας 
εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-5-2010) «Αναβάθµιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 
κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 59 παρ. 16α του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄/24-5-2011) «Θεσµικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραµατικών 
Σχολείων … και λοιπές διατάξεις» 

4. Τις διατάξεις της αριθµ. 81504/∆2/19-7-2011 (ΦΕΚ 1811/τ.Β΄/11-8-2011) Απόφασης της Υπουργού Παιδείας, ∆ιά Βίου Μάθησης και 
Θρησκευµάτων, µε θέµα «Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς πρωτοβάθµιας και 
δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης» 

5. Την αριθµ. 111528/∆2/27-9-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, ∆ια Βίου Μάθησης και Θρησκευµάτων «∆ιευκρινίσεις σχετικά µε 
την αριθµ. 81504/∆2/19-7-2011 υ.α. (ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011) µε θέµα “Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε 
εκπαιδευτικούς πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης” (Α∆Α: 4ΑΜ∆9-4ΛΖ)» 

6. Τις αιτήσεις και τα σχετικά δικαιολογητικά των ενδιαφεροµένων εκπαιδευτικών  
7. Την  αριθµ. 36/13-12-2011 (Θέµα 6ο) Πράξη του ΑΠΥΣ∆Ε Κεντρικής Μακεδονίας.  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 

∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 
 

----- 

Ταχ. ∆/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κοµψοπούλου 
Τηλέφωνο: 2310 474828 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

ΑΔΑ: 45ΨΡ9-ΠΣΞ



 2

Αποφασίζουµε 

Την απόδοση δεύτερης ειδικότητας στους παρακάτω εκπαιδευτικούς ∆.Ε. της Περιφερειακής ∆ιεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής 
Μακεδονίας, ως εξής: 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΚΑΤΕΧΟ-
ΜΕΝΟΣ 
ΚΛΑ∆ΟΣ/ 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

ΛΕΚΤΙΚΟ 
ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΟΥ 

ΚΛΑ∆ΟΥ/ 
ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑΣ 

∆ΕΥΤΕΡΗ 
ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

ΛΕΚΤΙΚΟ 
∆ΕΥΤΕΡΗΣ 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΠΥΣ∆Ε ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΛΙΦΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 9ο ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
∆ΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣ∆Ε ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΑΥΛΙ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 8
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΒΟΥΛΓΑΡΙ∆ΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΓΑΡΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 6
Ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΓΚΑΝΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ-
ΜΠΕΤΣΑΚΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 10ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

∆ΑΡ∆ΟΥΜΠΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

∆ΕΛΗΦΩΤΑΚΗ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 27
Ο
 ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

∆ΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

∆ΙΚΑΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

∆ΟΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1
Ο
 ΓΕ.Λ. ΠΥΛΑΙΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9
Ο
 ΓΕ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΖΑΓΚΛΑΒΑΡΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 8
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 10
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΖΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΚΑΛΑΪΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 
∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΑΔΑ: 45ΨΡ9-ΠΣΞ



 3

ΚΑΡΑΚΑΣΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 10
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΚΑΡΑΤΣΑΛΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 31ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 9ο ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ18.03 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 
ΚΑΣΙΜΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΚΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5
0
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΚΟΥΡΤΙ∆ΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΠΥΛΑΙΑΣ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΚΟΥΤΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΛΑΥΡΕΝΤΙΑ∆ΟΥ 
ΕΛΕΩΝΟΡΑ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

ΛΙΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 9
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ12.10 

ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΜΑΝ∆ΑΛΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΜΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 4ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΜΕΖΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 27ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΜΕΪΜΑΡΙ∆ΟΥ ∆ΑΦΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
14

Ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΜΗΤΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΜΟΣΧΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΠΕΤΡΟΣ 8
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΜΟΣΧΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ 
ΕΥ∆ΟΚΙΜΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΜΠΑΜΠΑΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣ∆Ε ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΜΠΕΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3η ΕΠΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΜΠΡΙΖΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΜΩΥΣΙΑ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 1ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 8
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΝΤΟΥΝΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1
Ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΟΚΑΝΤΑΡΙ∆ΗΣ 
∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΑΔΑ: 45ΨΡ9-ΠΣΞ



 4

ΠΑΛΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΠΑΝΕΤΣΟΣ  ΦΟΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9ο ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΠΑΝΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΠΑΠΑ∆ΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ 4ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3η ΕΠΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 8
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΠΑΤΡΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣ∆Ε ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 1
Ο
 ΓΕ.Λ. ΤΡΙΑΝ∆ΡΙΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΠΟΛΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 14ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΡΟΥΣΟΜΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΡΩΣΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣ∆Ε ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΣΑΜΑΡΑ ΑΛΕΞΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 6ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΣΙ∆ΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1η ΕΠΑ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΣΟΥΓΛΙΕ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 14ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 7
Ο
 ΓΕ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΤΑΜΠΕΚΗ ΧΑΪ∆Ω-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣ∆Ε ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΤΖΑΦΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 4ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΤΙΓΚΛΙΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 9
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΤΟΜΠΑΝΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3η ΕΠΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΡΥΦΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2
Ο
  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΤΡΥΦΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣ∆Ε ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΤΣΑΓΚΑΡΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ-
ΞΑΝΘΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΑΔΑ: 45ΨΡ9-ΠΣΞ



 5

ΤΣΑΝΤΕΡΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 17ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ ΠΕ18.02 
∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΤΣΕΡΚΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΤΣΙΚΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΠΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΟΥ∆Η ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΝΕΣΤΩΡ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΦΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΡΙΑΝΟΣ 11ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΦΡΙΛΙΓΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΠΥΣ∆Ε ∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΚΑΘΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΑΪΒΑΤΖΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΕΠΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΠΕ18.11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΜΑΣΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ  ΠΕ17.07 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΤΕΙ-
ΚΑΤΕΕ 

ΠΕ17.06 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
ΤΕΙ - ΝΑΥΠ. ΤΕΙ - 
ΚΑΤΕΕ 

ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΒΑΪΤΣΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΒΥΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΓΑΪΤΑΝΙ∆ΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΥΣ-
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΕΟΚΛΗΤΟΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΓΚΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΠΑ-
∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΘΕΟ∆ΟΥΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ 

ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΚΑΡΑΚΩΤΣΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΑΔΑ: 45ΨΡ9-ΠΣΞ



 6

ΚΑΡΑΜΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑ∆Α ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΚΟΠΑΤΣΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΝΤΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
∆ΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣ∆Ε ∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑ∆Α ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΜΑΥΡΟΧΑΛΥΒΙ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΕΛ ΜΑ∆ΥΤΟΥ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΜΗΝΑ∆Η ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΛΑΣΚΑΡΗΣ 1
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΛΑΓΚΑ∆Α ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΜΟΥΤΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ 

ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΜΠΑΜΠΑΤΖΙΑΝΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΜΥΡΩΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΝΕΝΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΝΙΚΟΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΝΙΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΝΟΣΤΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
∆ΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣ∆Ε ∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ ΠΕ18.07 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΠΑΝΤΣΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΠΑΡΛΑΝΤΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

ΠΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΠΑΤΑΚΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΠΕΛΕΧΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 
1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ 

ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΠΕΤΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2ο ΕΠΑ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΠΕΤΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
∆ΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣ∆Ε ∆ΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ18.18 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕΙ ΠΕ18.31 
ΜΗΧΑΝ. ΕΜΠΟΡ. 
ΝΑΥΤΙΚΟΥ 

ΑΔΑ: 45ΨΡ9-ΠΣΞ



 7

ΠΙΠΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ  ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ  ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΣΑΜΑΡΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΤΖΙΚΟΥ∆Η-ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΤΟΛΜΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΕ17.03 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΑΣΕΤΕΜ 

ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΟΠΟΥΖΙ∆ΟΥ ΖΩΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1
Ο
 ΓΕ.Λ. ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΤΥΠΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΡΥΦΩΝ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΧΑΤΖΗΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2ο ΕΠΑ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 2ο ΕΠΑ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΠΥΣ∆Ε ΗΜΑΘΙΑΣ 

∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕ.Λ. ΜΕΛΙΚΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΚΑΛΟΓΕΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΠΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΚΑΡΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΚΑΡΑΜΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣ∆Ε ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΠΥΣ∆Ε ΚΙΛΚΙΣ 

ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΓΙΑΓΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΠΑΝΗ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΛ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΕΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣ∆Ε ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΡΩΣΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΑΔΑ: 45ΨΡ9-ΠΣΞ



 8

ΠΥΣ∆Ε ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΝΤΩΝΕΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ε∆ΕΣΣΑΣ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΓΙΟΥΜΑΤΖΙ∆ΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ε∆ΕΣΣΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΓΚΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 3
Ο
 Γ/ΣΙΟ Ε∆ΕΣΣΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΚΑΚΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣ∆Ε ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.06 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΠΑΛ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ε∆ΕΣΣΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΡΩΜΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΟΥΣΤΑΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΠΑΣ Ε∆ΕΣΣΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ 
ΤΡΙΠΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο ΕΠΑΛ Ε∆ΕΣΣΑΣ  ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΡΙ∆ΑΙΑΣ  ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΥΣ∆Ε ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΒΟΥΤΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΚΑΪΤΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΠΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΤΑΣΧΟΥΝΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΑ.Λ. ΑΙΓΙΝΙΟΥ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΤΣΟΛΑΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΠΥΣ∆Ε ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΛΑΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ 4ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 1
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

∆ΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ  ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΖΑΠΡΟΥ∆Η ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΚΑΛΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΑΛ ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕ.Λ. ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΑΔΑ: 45ΨΡ9-ΠΣΞ



 9

ΚΑΡΥ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 2ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΚΑΤΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΚΙΟΛ∆ΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΜΠΟΪ∆Ι∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4ο (ΕΣΠΕΡΙΝΟ) ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΝΑΤΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΠΑ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΠΕΛΙΤΑΡΗ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΣΑΒΒΑΤΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΣΚΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΣΤΕΡΓΙΑΝΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣ∆Ε ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1
Ο
 ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΤΖΑΧΕΙΛΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΜΙΧΑΗΛ ΕΠΑΛ ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΤΣΕΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣ∆Ε ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΠΥΣ∆Ε ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

ΚΟΝΤΟΓΟΥΝΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΑ.Λ. Ν. ΜΟΥ∆ΑΝΙΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΜΑΜΖΕΡΙ∆ΟΥ ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΠΑΛ Ν.ΜΟΥ∆ΑΝΙΩΝ ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑ∆ΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΤΟΥΜΠΕΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν.ΜΟΥ∆ΑΝΙΩΝ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. ∆/νσεις ∆.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
2. Ενδιαφερόµενους εκπ/κούς (δια των αρµοδίων ∆/νσεων ∆.Ε.) 
3. Π.Μ. (δια των αρµόδιων ∆/νσεων ∆.Ε.) 

 
Ο Περιφερειακός ∆ιευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
 

Θεόδωρος Καρτσιώτης 

                                                                                                                       

ΑΔΑ: 45ΨΡ9-ΠΣΞ


